
              ГЛАВА СОБОЛЕВСКОГО  

            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

              ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА            

          РЕСПУБЛИКИ     ТАТАРСТАН 

 

 
 

 

        ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

                         ЮГАРЫ ОСЛАН 

             МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫН 

              СОБОЛЕВСКИЙ АВЫЛ 

              ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ 

         

 

 
 

 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                              КАРАР 

          

                                    12.07.2017 г.              с.Соболевское                      № 4  

 

 

Об отмене Положения 

о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного 

проектирования Соболевского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района  
 

В соответствии со статьей 29.4. Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Уставом Соболевского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Отменить Положение о порядке подготовки, утверждения местных нормативов 

градостроительного проектирования Соболевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района и внесения в них изменений, 

утвержденное Постановлением Главы Соболевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района от 28.03.2017г. № 1. 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района, на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан и на информационных стендах Соболевского сельского 

поселения. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Глава Соболевского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                                   О.Н.Майорова 
 

 

 

 

 



 

 

 

 


